
 

 

Prot. 20982_ST_88076 Torino, 07/08/2019 
 
 

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a 

tempo determinato, ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 276/2003 e s.m.i., tramite 

contratto con un unico operatore per tutto il territorio nazionale. 

 

DETERMINA AI SENSI DELL’ART. 76, COMMA 2-BIS 
 

Il Direttore Generale,  

- richiamata la determina a contrarre dell’Amministratore Delegato prot. 20982_ST_86357 del 

21/06/2019; 

- visto il bando di gara pubblicato sulla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea (GU/S) 2019/S 

123-300465 del 28/06/2019 (previo invio in data 24/06/2019), sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana – V serie speciale n. 74 del 26/06/2019, sul sito “Servizio Contratti 

pubblici” del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, su due quotidiani a diffusione 

nazionale, su due quotidiani a diffusione locale, nella sezione Società trasparente del 

profilo di committente www.tecnoservicecamere.it, nonché sulla piattaforma e-

procurement di TecnoServiceCamere https://garetelematiche.tecnoservicecamere.it ; 

- tenuto conto che il criterio di aggiudicazione individuato è quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95 del D.Lgs. 50/2016, “Codice dei 

contratti pubblici” (di seguito, “Codice”); 

- visto l’art. 77 del Codice che dispone, per le procedure affidate con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, la nomina di una commissione giudicatrice per la 

valutazione delle offerte, nominata dopo la scadenza del termine di presentazione delle 

offerte; 

- constatato che entro le ore 12:00 del 05/08/2019, termine fissato dal bando di gara, sono 

pervenute offerte presentate dai seguenti operatori economici, riportati secondo l’ordine 

di inserimento dell’offerta presso la piattaforma e-procurement 

https://garetelematiche.tecnoservicecamere.it: 

1. E-Work S.p.A., pervenuta in data 01/08/2019, alle ore 09:48:34, prot. 20982_ST_88033; 

2. Gi-Group S.p.A., pervenuta in data 02/08/2019, alle ore 12:12:14, prot. 20982_ST_88034; 

3. Synergie Italia Agenzia per il lavoro S.p.A., pervenuta in data 02/08/2019, alle ore 

12:12:41, prot. 20982_ST_88035; 

4. Job Italia S.p.A. Agenzia per il lavoro, pervenuta in data 02/08/2019, alle ore 17:18:21, 

prot. 20982_ST_88036; 



 

 

5. Randstad Italia S.p.A., pervenuta in data 02/08/2019, alle ore 17:53:41, prot. 

20982_ST_88037; 

6. During S.p.A., pervenuta in data 05/08/2019, alle ore 11:02:23, prot. 20982_ST_88038; 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

  

in esito alla verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui 

all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016, nonché la sussistenza de i requisiti economico-finanziari e tecnico-

professionali,  

DISPONE 

 

a. di ammettere alla gara tutti gli operatori economici che hanno presentato offerta indicati 

in premessa e di seguito riportati: 

1. E-Work S.p.A.; 

2. Gi-Group S.p.A.; 

3. Synergie Italia Agenzia per il lavoro S.p.A.; 

4. Job Italia S.p.A. Agenzia per il lavoro; 

5. Randstad Italia S.p.A.; 

6. During S.p.A. 

b. che, ai sensi dell’art. 29, comma 1, e dell’art. 76, comma 2-bis, del D.Lgs. 50/2016, la 

presente determina venga pubblicata nella sezione Società trasparente del profilo di 

committente www.tecnoservicecamere.it e sul sito “Servizio Contratti pubblici” del 

Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti. 

 

 Il Direttore Generale 

 Dott. Paolo Laselva 
Firma digitale si sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 

 


